अब ट्विटर ने दिल्ली हाईकोर्ट को बताया है कि उसे नए शिकायत अधिकारी को नियुक्त करने के लिए दो महीने का वक्त चाहिए।

आई.एस.ओ.9001:2000 अवार्ड प्राप्त

# यशभारत

नये जमाने के साथ ...

हर पल रहें ताजा तरीन खबरों के साथ लॉगिन करें: WWW.yashbharat.co.in

• वर्ष-15 अंक-156 • कटनी • गुरुवार, 8 जुलाई, 2021 • मूल्य-2 रुपए • पृष्ठ-8 • आषाढ़ कृष्ण पक्ष -14 • विक्रम संवत् 2078 शके 1935

## 7 से 2022 के चुनावी चक्रव्यूह का सातवां द्वार तोड़ने की तैयारी

नई दिल्ली (एजेन्सियां)। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने अपने दूसरे कार्यकाल के पहले मंत्रिमंडल विस्तार में चुनावी जरूरतों के हिसाब से सामाजिक व क्षेत्रीय गणित साधने की कोशिश की है।